
 

 

 

Uchwała Nr 2 

Gminnej Komisji Wyborczej w Kazimierzu Biskupim 

z dnia 13 maja 2015 r. 

 

 

w sprawie powołania obwodowej  komisji wyborczej w wyborach uzupełniających  

do Rady Gminy Kazimierz Biskupi   

zarządzonych na dzień 14 czerwca 2015 r. 

 

Na podstawie art. 182 §1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza Kazimierzu Biskupim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się obwodową komisję wyborczą na terenie gminy Kazimierz Biskupi w celu 

przeprowadzenia głosowania w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Kazimierz 

Biskupi  zarządzonych na dzień 14 czerwca 2015 r. 

2. Skład komisji określa załączniki nr 1. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kazimierz Biskupi. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a skład komisji podaje się niezwłocznie do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, na terenie Urzędu Gminy Kazimierz 

Biskupi oraz w siedzibie  obwodowej  komisji wyborczej. 

 

 

 

            Przewodniczący 

 

                          /-/ Krzysztof Czajkowski 



Załącznik nr 1  

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Kazimierzu Biskupim 

 

 

 

 

1. Walisiak Małgorzata   zam. Kazimierz Biskupi 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Marka Maciejewskiego 

 

2. Ziarniak Paulina    zam. Warznia 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Hieronima Włodarczyka 

 

3. Kowalczyk Magdalena   zam. Kazimierz Biskupi 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Andrzej Tomaszewski 

 

4. Malinowski Łukasz   zam. Kozarzewek 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców H. Malinowskiej 

 

5. Nawrocka Agnieszka Halina  zam. Kazimierz Biskupi 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Zenona Skowrońskiego 

 

6. Włodarczyk Paweł    zam. Kazimierz Biskupi 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców Pawła Gałązki 

 

7. Brandt Wojciech    zam. Kazimierz Biskupi 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Millenium +50 

 

8. Kostrzewa Barbara    zam. Kamienica 

zgłoszona przez Wójta Gminy Kazimierz Biskupi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


